
INFORMACE  Z FARNOSTI 
 

  

Neděle 18. 6. 2023 
11. neděle v mezidobí 

 
 
 

1. Dnes je 11. neděle v mezidobí. Sbírka je na opravy vitráží a bočního 
oltáře sv. Jana Nepomuckého. 

2. Příští neděli (26. 6.) je hlavní pouť Narození sv. Jana Křtitele. Kazatelem 
a předsedajícím poutní liturgie bude nemocniční kaplan. 

 3. Milé děti, milí rodiče, 
letní prázdniny již klepou na dveře, a to v naší diecézi také znamená, že se 
blíží Setkání dětí a rodin na Prašivé, na které vás všechny srdečně zvu. To 
letošní proběhne v sobotu 1. července s mottem „Sdílej naději“. Začneme 
v 10,00 hodin v areálu Kamenité, kde prožijeme mši svatou a po ní se 
vydáme na Prašivou. Tam bude pro vás kolem kostela připraveno mnoho 
zajímavých stanovišť. Věřím, že se tam setkáme. 
Těším se na viděnou a žehnám do prázdninových dnů 
+ biskup Martin. 
Přihlášky a podrobnosti jsou na plakátku 

4. Začalo přihlašování na Tábor Harta 2023. Ten se letos uskuteční 
12. - 26. 8. 2023 a to již tradičně na pobřeží Slezské Harty. Více informací 
na plakátku. Přihlášky jsou k dispozici v sakristii. 

5. Mládež děkanátu Hlučín nás srdečně zve na akci pojmenovanou June party, 
která se uskuteční v Kravařích 24. 6. 2023. Podrobnosti v nástěnce. 

6. Přeji všem farníkům a hostům krásnou neděli a také hodně vnitřní síly  
k prožívání následujícího týdne naší životní poutě. Ať nám Bůh žehná! 

 


